

Příloha smlouvy - MŠ Lysolaje - vybavení inventářem

| Kód | Název zboží | Množství | MJ | Cena/MJ | Celkem bez DPH |
|-------------|---|----------|----|----------|----------------|
| ET-958-14 | Frida dětská vidlička jídelní | 60,00 | ks | 32,00 | 1 920,00 |
| ET-958-15 | Frida dětská lžice jídelní | 60,00 | ks | 32,00 | 1 920,00 |
| ET-958-6 | Frida dětský nůž jídelní | 60,00 | ks | 41,00 | 2 460,00 |
| ET-958-3 | Frida dětský příbor lžička | 60,00 | ks | 19,00 | 1 140,00 |
| RAK-ASFP21 | Access talíř dezertní, pr. 21 cm | 60,00 | ks | 83,00 | 4 980,00 |
| RAK-ASDP23 | Access talíř hluboký, pr. 23 cm | 60,00 | ks | 86,00 | 5 160,00 |
| RAK-ASFP19 | Access talíř dezertní, pr. 19 cm | 60,00 | ks | 73,00 | 4 380,00 |
| DX-511680 | Miska Empilable, pr. 10,5 cm, objem 20,5 cl | 60,00 | ks | 15,00 | 900,00 |
| PM-1006 | Džbán 2,0l kulatý BÍLY, plast | 2,00 | ks | 86,00 | 172,00 |
| N-5332-1 | Podnos jídelní GN 1/1 LUX 32,5x53 cm, mramorový | 4,00 | ks | 224,00 | 896,00 |
| W-6213CW | Deska bílá - výška 13 mm, 450x300 mm | 1,00 | ks | 292,00 | 292,00 |
| W-6213CR | Deska červená - výška 13 mm, 450x300 mm | 1,00 | ks | 292,00 | 292,00 |
| W-6213CN | Deska zelená - výška 13 mm, 450x300 mm | 1,00 | ks | 292,00 | 292,00 |
| W-6213CD | Deska žlutá - výška 13 mm, 450x300 mm | 1,00 | ks | 292,00 | 292,00 |
| W-6213CB | Deska modrá - výška 13 mm, 450x300 mm | 1,00 | ks | 292,00 | 292,00 |
| HP-1001-015 | Nerezový stojan na desky | 1,00 | ks | 490,00 | 490,00 |
| P1-2101-28 | Hrnc vysoký Tomgast, nerez. 14 l, pr. 28 cm | 1,00 | ks | 1 749,00 | 1 749,00 |
| P1-2061-28 | Poklice Tomgast, pr. 28 cm | 2,00 | ks | 358,00 | 716,00 |
| P1-2101-32 | Hrnc vysoký Tomgast, nerez. 20,5 l, pr. 32 cm | 1,00 | ks | 2 085,00 | 2 085,00 |
| P1-2061-32 | Poklice Tomgast, pr. 32 cm | 4,00 | ks | 479,00 | 1 916,00 |
| P1-2107-32 | Hrnc střední Tomgast, nerez. 14 l, pr. 32 cm | 1,00 | ks | 1 793,00 | 1 793,00 |
| P1-2109-28 | Kastrol nízký Tomgast, nerez. 7 l, pr. 28 cm | 1,00 | ks | 1 315,00 | 1 315,00 |
| P1-2109-32 | Kastrol nízký Tomgast, nerez. 10 l, pr. 32 cm | 1,00 | ks | 1 513,00 | 1 513,00 |
| P1-2110-32 | Kastrol Tomgast, nerez. 6 l, pr. 32 cm, výš. 7,5 cm | 1,00 | ks | 1 260,00 | 1 260,00 |
| P1-2107-16 | Hrnc střední Tomgast, nerez. 2,2 l, pr. 16 cm | 2,00 | ks | 633,00 | 1 266,00 |
| P1-2061-16 | Poklice Tomgast pr. 16 cm | 2,00 | ks | 171,00 | 342,00 |
| EB-60400 | Rendlík pr. 10cm 0,33L | 1,00 | ks | 248,00 | 248,00 |
| ET-951-1 | Vésuve vidlička jídelní | 12,00 | ks | 8,00 | 96,00 |
| ET-951-2 | Vésuve lžice jídelní | 12,00 | ks | 8,00 | 96,00 |
| ET-951-5 | Vésuve nůž jídelní | 12,00 | ks | 15,00 | 180,00 |
| RAK-BAFP27 | Banquet talíř mělký, pr. 27 cm | 12,00 | ks | 146,00 | 1 752,00 |
| RAK-BADP23 | Banquet talíř hluboký, pr. 23 cm | 12,00 | ks | 97,00 | 1 164,00 |
| DX-511690 | Miska Empilable, pr. 12 cm, objem 31 cl | 12,00 | ks | 18,00 | 216,00 |
| H-1153-270 | Cedník špičák 27 cm | 1,00 | ks | 677,00 | 677,00 |
| VC-5550-29 | Struhadlo 4-hrany 17cm | 1,00 | ks | 138,00 | 138,00 |

Příloha smlouvy - MŠ Lysolaje - vybavení inventářem

| | | | | | |
|------------------|--|------|----|----------|----------|
| Z-918-800 | Mačkadlo na brambory, dl.80 cm | 1,00 | ks | 985,00 | 985,00 |
| GM-8365wsp-11-li | Nůž Fresh Colours univerzální 11 cm - zelený | 1,00 | ks | 87,00 | 87,00 |
| GM-845520r | Nůž kuchařský 20 cm - červený | 1,00 | ks | 414,00 | 414,00 |
| GM-845526r | Nůž kuchařský 26 cm - červený | 1,00 | ks | 560,00 | 560,00 |
| GM-218355w10-21 | Nůž na chleba 21 cm | 1,00 | ks | 477,00 | 477,00 |
| E-49027 | Nůž na pečivo 21 cm | 1,00 | ks | 176,00 | 176,00 |
| GM-300516r | Nůž kuchařský 16 cm - červený | 1,00 | ks | 406,00 | 406,00 |
| GM-250515r | Nůž vykostovací prohnutý 15 cm červený | 1,00 | ks | 377,00 | 377,00 |
| GM-8249 | Škrabka | 1,00 | ks | 108,00 | 108,00 |
| AD-61005 | Vařečka oválná dl.45 cm | 1,00 | ks | 26,00 | 26,00 |
| AD-61004 | Vařečka oválná dl.40 cm | 1,00 | ks | 24,00 | 24,00 |
| AD-61016 | Vařečka kulatá dl.80 cm | 1,00 | ks | 193,00 | 193,00 |
| W-4612LA | Naběračka Monoblok 0,07l | 1,00 | ks | 130,00 | 130,00 |
| W-4613LA | Naběračka Monoblok 0,12l | 1,00 | ks | 178,00 | 178,00 |
| P-1970-11 | Naběračka 0,33l | 1,00 | ks | 468,00 | 468,00 |
| W-M82340 | Metlička nerezová 40 cm | 1,00 | ks | 174,00 | 174,00 |
| H-331-35 | Metlička nerezová mixovací | 1,00 | ks | 363,00 | 363,00 |
| C-900-250 | Metlička spirálová 29 cm | 1,00 | ks | 132,00 | 132,00 |
| E-64460 | Silikonová stěrka 25 cm | 1,00 | ks | 138,00 | 138,00 |
| S-112-504 | Špachtle nerezová š. 120 mm | 1,00 | ks | 363,00 | 363,00 |
| DH-2360-030 | Mísa vysoká 5l | 2,00 | ks | 248,00 | 496,00 |
| DH-2360-024 | Mísa vysoká 3,1l | 2,00 | ks | 196,00 | 392,00 |
| E-62958 | Plovák na koření s řetízkem 4x15,5cm | 1,00 | ks | 290,00 | 290,00 |
| D-4807-50 | Štětce silikonový, mašlovačka dl.25 cm | 1,00 | ks | 241,00 | 241,00 |
| DH-210-002 | Kleště nerezové délka 30,5cm | 1,00 | ks | 131,00 | 131,00 |
| GM-943513 | Vidlice 13 cm - černá | 1,00 | ks | 173,00 | 173,00 |
| VC-5550-003 | Lžíce na špagety 28 cm | 1,00 | ks | 248,00 | 248,00 |
| VC-5550-007 | Náčíní - obracečka 32 cm | 1,00 | ks | 226,00 | 226,00 |
| P1-2106-28 | Tomgast Granite pánev pr. 28 cm | 1,00 | ks | 1 460,00 | 1 460,00 |
| D-8185-26 | Pánev CHOC s nepřilnavým povrchem na palačinky, pr.26 cm | 1,00 | ks | 644,00 | 644,00 |
| C-1512-300 | Deska bílá krájecí 300x220 mm, výška 10 mm | 1,00 | ks | 171,00 | 171,00 |
| AD-73036 | Válek dřevěný | 1,00 | ks | 160,00 | 160,00 |
| C-1092-255 | Palička na maso hliníková dl. 26 cm | 1,00 | ks | 215,00 | 215,00 |
| CC-320 | Brusič nožů CC-320 | 1,00 | ks | 3 112,00 | 3 112,00 |
| S-126-012 | Odměrka polypropylenová 1l | 1,00 | ks | 171,00 | 171,00 |

Příloha smlouvy - MŠ Lysolaje - vybavení inventářem

| | | | | | |
|------------|---|------|----|----------|------------------|
| S-126-013 | Odměrka polypropylenová 2l | 1,00 | ks | 271,00 | 271,00 |
| ZL-100 | Lis na česnek | 1,00 | ks | 152,00 | 152,00 |
| H-8092-03 | Kráječ vajec plátky | 1,00 | ks | 138,00 | 138,00 |
| PM-1003 | Chňapka 28x15cm BA, magnet, poutko, podš. | 2,00 | ks | 99,00 | 198,00 |
| | Topinkovač - toustovač | 1,00 | ks | 2 999,00 | 2 999,00 |
| C-7987-045 | Lišta magnetická na nože 45 cm | 1,00 | ks | 253,00 | 253,00 |
| | Celkem bez DPH | | | | 62 320,00 |
| | Celkem včetně DPH | | | | 75 407,20 |